

江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

招标控制价

招 标 人： 南宁市武鸣区住房和城乡建设局
(单位盖章)



造价咨询人： _____
(单位盖章)

审 核 单 位： 南宁市武鸣区财政投资项目评审中心
(单位盖章)



2025年3月19日

江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

招标控制价

招标控制价(小写): 766872.16元

(大写): 柒拾陆万陆仟捌佰柒拾贰元壹角陆分

招 标 人:  南宁市武鸣区
住房和城乡建设局
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:  _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

审 核 单 位:  南宁市武鸣区财政
投资项目评审中心
(单位盖章)

审 核 单 位:  广西众联工程项
目管理有限公司
(单位盖章)

编 制 时 间: 2025年3月19日

复 核 时 间: 2025年3月19日

总 说 明

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第1页 共1页

一、工程概况

本项目为江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程,建设地点位于南宁市武鸣区,包括四个子项:定罗湖边坡修缮、学校后排绿地修缮、江滨路(灵源路-金元路)道路修缮、江滨公园水毁修缮。本项目主要建设内容包括土石方工程、道路工程、绿化工程等。

二、编制依据

1.《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范(GB50854-2013)》、《建设工程工程量清单计价规范(GB50500-2013)》、《建设工程工程量计算规范(GB50854~50862-2013)》广西壮族自治区实施细则(修订本)、《<建设工程工程量清单计价规范>(GB050500-2013)广西壮族自治区实施细则》;

2.2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定及费用定额》;

3.2021年《广西壮族自治区园林绿化及仿古建筑工程消耗量定及费用定额》;

4.《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标〔2019〕12号);

5.《自治区住房城乡建设厅关于印发广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险计价规定的通知》桂建发〔2023〕6号;

6.《关于进一步明确广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险费计价规定的通知》桂建价〔2024〕2号

7.材料价格按2024年《南宁市建设工程造价信息》第12月下半月南宁市除税价格计,地方材料价格优先按2024年《南宁市建设工程造价信息》第12月下半月武鸣区信息价除税计。南宁市建设工程造价信息没有的材料价参照广西区其他市的信息价,信息价都没有发布的材料价格参照市场询价;

8.设计图纸及有关的标准、规范、技术资料;

三、其他需说明的问题

1.弃土、借土运距:根据设计图纸说明的最近消纳场暂按20km计价,结算按实际运距调整。

2.本工程安全生产责任保险费暂估价合计为1530.69元,其中定罗湖边坡修缮工程为237.3元;学校后排绿地修缮工程为18.07元;江滨路(灵源路-金元路)道路修缮工程为1110.81元;江滨公园水毁修缮工程为164.51元。

建设项目建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第1页 共1页

[illegible]

单项工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
定罗湖边坡修缮工程			
一	2022市政综合工程一般计税法		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	111315.64	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	7335.57	
2.1	其中:安全文明施工费	5642.74	
3	其他项目费用合计	237.30	
4	建筑安装工程费合计	118888.51	
	工程总价		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	111315.64	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	7335.57	
2.1	其中:安全文明施工费	5642.74	
3	其他项目费用合计	237.30	
4	建筑安装工程费合计	118888.51	
学校后排绿地修缮工程			
一	2022市政综合工程一般计税法		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	8241.80	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	791.03	
2.1	其中:安全文明施工费	608.47	
3	其他项目费用合计	18.07	
4	建筑安装工程费合计	9050.90	
	工程总价		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	8241.80	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	791.03	
2.1	其中:安全文明施工费	608.47	
3	其他项目费用合计	18.07	
4	建筑安装工程费合计	9050.90	
江滨路(灵源路-金元路)道路修缮工程			
一	2022市政综合工程一般计税法		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	533085.70	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	22317.33	
2.1	其中:安全文明施工费	17167.17	

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第2页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
3	其他项目费用合计	1110.81	
4	建筑安装工程费合计	556513.84	
	工程总价		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	533085.70	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	22317.33	
2.1	其中:安全文明施工费	17167.17	
3	其他项目费用合计	1110.81	
4	建筑安装工程费合计	556513.84	
江滨公园水毁修缮工程			
一	2022市政综合工程一般计税法		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	76524.49	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	5729.91	
2.1	其中:安全文明施工费	4407.63	
3	其他项目费用合计	164.51	
4	建筑安装工程费合计	82418.91	
	工程总价		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	76524.49	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	5729.91	
2.1	其中:安全文明施工费	4407.63	
3	其他项目费用合计	164.51	
4	建筑安装工程费合计	82418.91	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	729167.63	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	36173.84	
2.1	其中:安全文明施工费	27826.01	
3	其他项目费用合计	1530.69	
4	建筑安装工程费合计	766872.16	

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
定罗湖边坡修缮工程					111315.64		
		分部分项工程				108570.22	
		土石方工程				27847.42	
1	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别:综合考虑, 含清表土、杂草 等各类土方 2. 开挖方式: 机械开挖, 装车	m³	204.00	3.22	656.88	
2	040101001002	挖一般土方 1. 土壤类别:综合考虑, 含清表土、杂草 等各类土方 2. 开挖方式: 机械开挖, 不装车	m³	306.00	2.96	905.76	
3	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土 2. 开挖方式: 机械开挖, 装车	m³	10.20	4.09	41.72	
4	040103001001	回填方 1. 密实度:符合设计及规范要求 2. 填方材料品种:符合设计及规范要求的 合格土	m³	359.55	29.76	10700.21	
5	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:开挖土 2. 起步运距1km	m³	214.20	5.22	1118.12	
6	040103002002	外借土方 1. 土壤类别:三类土 2. 含挖、装、运 3. 来源: 外借土方 4. 借土运距: 起步1公里	m³	107.48	8.44	907.13	
7	桂040103003001	土方运输每增1km 1. 运输品种:弃土及借土 2. 弃方:增运工程量暂按增运19公里计 算, 结算按实调整	m³·km	6111.92	1.48	9045.64	
8	040103002003	弃土、弃渣 消纳费	m³	214.20	3.27	700.43	
9	040103001002	借土费 回购合格土	m³	107.48	3.82	410.57	
10	040201022001	浆砌排水沟 1. 砌体材料:片石 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 3. 做法及要求详设计图纸	m³	6.50	517.07	3360.96	
		绿化工程				80722.80	
11	050101009001	种植土回(换)填 1. 填方材料品种:符合设计及规范要求的 种植土 2. 种植土与基肥比例为7:3	m³	153.00	101.60	15544.80	
12	050102012001	铺种草皮 1. 铺种方式:满铺 2. 养护期:6个月	m²	1020.00	39.48	40269.60	
13	050102003001	竹杆 1. 规格:长20~30cm, 粗2~3cm 2. 在草皮四周用与坡面垂直固定, 露出草 皮表面≤2cm	根	45288	0.55	24908.40	

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		3. 做法及要求详设计图纸					
		小计				108570.22	
		Σ人工费				26785.29	
		Σ材料费				44940.41	
		Σ机械费				14782.64	
		Σ管理费				8944.37	
		Σ利润				3957.30	
		Σ增值税				9160.24	
		单价措施项目				2745.42	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				2745.42	
14	041106001001	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw 以内	台·次	1	1304.11	1304.11	
15	041106001002	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3 以外	台·次	1	1441.31	1441.31	
		小计				2745.42	
		Σ人工费				200.00	
		Σ材料费				270.28	
		Σ机械费				1372.34	
		Σ管理费				455.98	
		Σ利润				220.13	
		Σ增值税				226.69	
		合计				111315.64	
		Σ人工费				26985.29	
		Σ材料费				45210.69	
		Σ机械费				16154.98	
		Σ管理费				9400.35	
		Σ利润				4177.43	
		Σ增值税				9386.93	
学校后排绿地修缮工程						8241.80	
		分部分项工程				5496.38	
		土石方工程				3028.90	
16	040101001003	挖一般土方 1. 土壤类别:综合考虑, 含清表土、杂草 等各类土方 2. 开挖方式: 机械开挖, 装车	m ³	13.50	3.22	43.47	
17	040103001003	回填方 1. 密实度:符合设计及规范要求	m ³	56.80	29.76	1690.37	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		2. 填方材料品种:符合设计及规范要求的合格土					
18	040103002004	余方弃置 1. 废弃料品种:开挖土 2. 起步运距1km	m ³	13.50	5.22	70.47	
19	040103002005	外借土方 1. 土壤类别:三类土 2. 含挖、装、运 3. 来源: 外借土方 4. 借土运距: 起步1公里	m ³	65.32	8.44	551.30	
20	桂040103003002	土方运输每增1km 1. 运输品种:弃土及借土 2. 弃方:增运工程量暂按增运19公里计算, 结算按实调整	m ³ · km	256.50	1.48	379.62	
21	040103002006	弃土、弃渣 消纳费	m ³	13.50	3.27	44.15	
22	040103001004	借土费 回购合格土	m ³	65.32	3.82	249.52	
		绿化工程				2467.48	
23	050101009002	种植土回(换)填 1. 填方材料品种:符合设计及规范要求的种植土 2. 种植土与基肥比例为7:3	m ³	6.80	101.60	690.88	
24	050102012002	铺种草皮 1. 铺种方式:满铺 2. 养护期:45天	m ²	45.00	39.48	1776.60	
		小计				5496.38	
		Σ人工费				2032.26	
		Σ材料费				1157.49	
		Σ机械费				1047.33	
		Σ管理费				560.45	
		Σ利润				244.89	
		Σ增值税				453.99	
		单价措施项目				2745.42	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				2745.42	
25	041106001003	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw 以内	台 · 次	1	1304.11	1304.11	
26	041106001004	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3 以外	台 · 次	1	1441.31	1441.31	
		小计				2745.42	
		Σ人工费				200.00	
		Σ材料费				270.28	
		Σ机械费				1372.34	
		Σ管理费				455.98	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		Σ利润				220.13	
		Σ增值税				226.69	
		合计				8241.80	
		Σ人工费				2232.26	
		Σ材料费				1427.77	
		Σ机械费				2419.67	
		Σ管理费				1016.43	
		Σ利润				465.02	
		Σ增值税				680.68	
江滨路(灵源路-金元路)道路修缮工程						533085.70	
		分部分项工程				522663.28	
		沥青混凝土路面工程				72057.39	
27	041001004001	铣刨路面 1. 材质:沥青混凝土路面 2. 厚度:5cm	m ²	475.00	18.57	8820.75	
28	041001003001	拆除基层 1. 基层类型:水泥稳定碎石基层 2. 厚度:20cm	m ²	95.00	8.80	836.00	
29	040103002007	余方弃置 1. 废弃料品种:开挖石碴 2. 含挖、装、运 3. 起步运距1km	m ³	42.75	15.38	657.50	
30	040103002008	弃土、弃渣 消纳费	m ³	42.75	3.27	139.79	
31	桂040103003003	石碴运输每增1km 1. 运输品种:开挖石碴 2. 弃方:增运工程量暂按增运19公里计算, 结算按实调整	m ³ ·km	812.25	2.12	1721.97	
32	040203007001	20cm厚C20混凝土基层 1. 混凝土强度等级:C20混凝土 2. 厚度:20cm	m ²	95.00	108.92	10347.40	
33	040201021001	铺自粘型玻纤格栅 1. 材料品种、规格:大孔径自粘型玻纤格栅	m ²	285.00	7.34	2091.90	
34	040203006001	6cm厚AC-20C中粒式沥青混凝土 1. 石料品种、粒径:AC-20C中粒式沥青混凝土 2. 厚度:6cm 3. 沥青混凝土摊铺方式:机械摊铺	m ²	285.00	64.34	18336.90	
35	040203006002	4cm厚AC-13C细粒式沥青混凝土 1. 石料品种、粒径:AC-13C细粒式沥青混凝土 2. 厚度:4cm 3. 沥青混凝土摊铺方式:机械摊铺	m ²	475.00	43.52	20672.00	

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
36	040203003001	SBR改性乳化沥青粘油层 1. 材料品种:SBR改性乳化沥青 2. 喷油量:0.3~0.6kg/m ²	m ²	760.00	3.33	2530.80	
37	040203001001	修补界面涂刷沥青 1. 沥青品种:A级70#道路石油	m ²	589.00	1.87	1101.43	
38	040402018001	旧路面机械切缝	m	385.00	12.47	4800.95	
		水泥混凝土路面工程				450605.89	
39	041001001001	拆除路面 1. 路面类型:水泥混凝土路面 2. 厚度:20cm	m ²	1170.00	16.60	19422.00	
40	041001003002	拆除基层 1. 基层类型:水泥稳定碎石基层 2. 厚度:20cm	m ²	1170.00	8.80	10296.00	
41	040103002009	余方弃置 1. 废弃料品种:开挖石碴 2. 含挖、装、运 3. 起步运距1km	m ³	468.00	15.38	7197.84	
42	040103002010	弃土、弃渣 消纳费	m ³	468.00	3.27	1530.36	
43	桂040103003004	石碴运输每增1km 1. 运输品种:开挖石碴 2. 弃方:增运工程量暂按增运19公里计算, 结算按实调整	m ³ ·km	8892.00	2.12	18851.04	
44	040203007002	20cm厚C20混凝土基层 1. 混凝土强度等级:C20混凝土 2. 厚度:20cm 3. 做法及要求详设计图纸	m ²	1170.00	108.92	127436.40	
45	040203004001	0.6cm厚沥青封层 1. 材料品种:石油沥青 2. 厚度:0.6cm	m ²	1170.00	9.30	10881.00	
46	040203007003	20cm厚混凝土面层(f _{cm} =4.5MPa) 1. 混凝土强度等级:路面混凝土 f _{cm} =4.5MPa 2. 厚度:20cm 3. 做法及要求详设计图纸	m ²	1170.00	121.16	141757.20	
47	040401007001	钻孔注浆 1. 注浆材料:水泥采用42.5号普通硅酸盐水泥、二级粉煤灰;35波美度钠基水玻璃;水泥浆水灰比(重量比)W:C=1:0.5.水泥浆水玻璃比(体积比)C:S=1:0.55.并掺入各为水泥质量1%的U型高效膨胀剂、早强剂 2. 灌浆材料抗压强度要求12小时不小于3.5MPa,7天不小于5MPa。 3. 做法及要求详设计图纸	m ³	117.00	681.50	79735.50	
48	040901001001	钢筋制作、安装 构造筋 1. 做法及要求详设计图纸	t	0.873	5189.20	4530.17	
49	040901001002	缩缝传力杆 1. 做法及要求详设计图纸	t	1.832	5907.81	10823.11	
50	040901001003	胀缝滑动带套筒传力杆 1. 做法及要求详设计图纸	t	0.066	6046.82	399.09	

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
51	040402018002	施工缝填料 1. 含锯缝, 填缝料品种: 聚氯乙烯胶泥 2. 做法及要求详设计图纸	m	494.00	17.34	8565.96	
52	040203001002	修补界面涂刷沥青 1. 沥青品种:A级70#道路石油	m ²	1381.60	1.87	2583.59	
53	040402018003	旧路面机械切缝	m	529.00	12.47	6596.63	
		小计				522663.28	
		Σ人工费				72791.75	
		Σ材料费				305932.26	
		Σ机械费				52126.57	
		Σ管理费				32977.31	
		Σ利润				15739.86	
		Σ增值税				43095.54	
		单价措施项目				10422.42	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				10422.42	
54	041106001005	大型机械场外运输费 铣刨机	台·次	1	2659.82	2659.82	
55	041106001006	大型机械场外运输费 压路机	台·次	1	1187.63	1187.63	
56	041106001007	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3 以外	台·次	1	1441.31	1441.31	
57	041106001008	大型机械场外运输费 摊铺机	台·次	1	5133.66	5133.66	
		小计				10422.42	
		Σ人工费				800.00	
		Σ材料费				511.12	
		Σ机械费				5529.18	
		Σ管理费				1835.46	
		Σ利润				886.09	
		Σ增值税				860.57	
		合计				533085.70	
		Σ人工费				73591.75	
		Σ材料费				306443.38	
		Σ机械费				57655.75	
		Σ管理费				34812.77	
		Σ利润				16625.95	
		Σ增值税				43956.11	
江滨公园水毁修缮工程						76524.49	
		分部分项工程				75220.38	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		土石方工程				32148.18	
58	040101001004	挖一般土方 1. 土壤类别:综合考虑, 含清表土、杂草 等各类土方 2. 开挖方式: 机械开挖, 装车	m ³	84.00	3.22	270.48	
59	040103001005	回填方 1. 密实度:符合设计及规范要求 2. 填方材料品种:符合设计及规范要求的 合格土	m ³	378.00	29.76	11249.28	
60	040103002011	余方弃置 1. 废弃料品种:开挖土 2. 起步运距1km	m ³	84.00	5.22	438.48	
61	040103002012	外借土方 1. 土壤类别:三类土 2. 含挖、装、运 3. 来源: 外借土方 4. 借土运距: 起步1公里	m ³	434.70	8.44	3668.87	
62	桂040103003005	土方运输每增1km 1. 运输品种:弃土及借土 2. 弃方:增运工程量暂按增运19公里计 算, 结算按实调整	m ³ ·km	9855.30	1.48	14585.84	
63	040103002013	弃土、弃渣 消纳费	m ³	84.00	3.27	274.68	
64	040103001006	借土费 回购合格土	m ³	434.70	3.82	1660.55	
	3.	道路工程				27750.60	
65	040202011001	碎石基层 1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:10cm 3. 压实度:符合设计及规范要求	m ²	90.00	24.18	2176.20	
66	040203007004	水泥混凝土 1. 混凝土种类、强度等级:C20素混凝土 2. 厚度:15cm	m ²	90.00	80.53	7247.70	
67	040203008001	块料面层 1. 块料品种、规格:3cm厚烧面芝麻灰花岗 岩 2. 垫层: 材料品种、厚度、强度等级:3cm 厚1:3干硬性水泥砂浆	m ²	90.00	203.63	18326.70	
		绿化工程				15321.60	
68	050101009003	种植土回(换)填 1. 填方材料品种:符合设计及规范要求的 种植土 2. 种植土与基肥比例为7:3	m ³	42.00	101.60	4267.20	
69	050102012003	铺种草皮 1. 铺种方式:满铺 2. 养护期:45天	m ²	280.00	39.48	11054.40	
		小计				75220.38	
		Σ人工费				16410.24	
		Σ材料费				27424.91	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		Σ机械费				16536.15	
		Σ管理费				5988.86	
		Σ利润				2666.26	
		Σ增值税				6193.97	
		单价措施项目				1304.11	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1304.11	
70	041106001009	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw 以内	台·次	1	1304.11	1304.11	
		小计				1304.11	
		Σ人工费				100.00	
		Σ材料费				122.39	
		Σ机械费				651.08	
		Σ管理费				217.81	
		Σ利润				105.15	
		Σ增值税				107.68	
		合计				76524.49	
		Σ人工费				16510.24	
		Σ材料费				27547.30	
		Σ机械费				17187.23	
		Σ管理费				6206.67	
		Σ利润				2771.41	
		Σ增值税				6301.65	
		总计				729167.63	
		Σ人工费				119319.54	
		Σ材料费				380629.14	
		Σ机械费				93417.63	
		Σ管理费				51436.22	
		Σ利润				24039.81	
		Σ增值税				60325.37	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
定罗湖边坡修缮工程												
分部分项工程												
		土石方工程										
1	040101001001	挖一般土方 1.土壤类别:综合考虑,含清表土、杂草等各类土方	m³	204.00	3.22	0.40		2.06	0.34	0.15	0.27	
	C1-0013	2.开挖方式:机械开挖,装车 挖掘机油挖土方 装车 三类土	1000m³	0.20400	3214.31	400.00		2057.42	344.04	147.45	265.40	
2	040101001002	挖一般土方 1.土壤类别:综合考虑,含清表土、杂草等各类土方	m³	306.00	2.96	0.40		1.86	0.32	0.14	0.24	
	C1-0010	2.开挖方式:机械开挖,不装车 挖掘机油挖土方 不装车 三类土	1000m³	0.30600	2959.83	400.00		1862.87	316.80	135.77	244.39	
3	040101002001	挖沟槽土方 1.土壤类别:三类土 2.开挖方式:机械开挖,装车	m³	10.20	4.09	0.40		2.72	0.44	0.19	0.34	
	C1-0025换	挖掘机油挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m³ 装车 三类土	1000m³	0.01020	4084.67	400.00		2722.83	437.20	187.37	337.27	
4	040103001001	回填方 1.密实度:符合设计及规范要求 2.填方材料品种:符合设计及规范要求的合格土	m³	359.55	29.76	21.62	0.05	1.09	3.18	1.36	2.46	
	C1-0102	人工填土夯实	100m³	3.5955	2976.29	2162.24	5.27	108.82	317.95	136.26	245.75	
5	040103002001	余方弃置 1.废弃料品种:开挖土 2.起步运距1km	m³	214.20	5.22			3.99	0.56	0.24	0.43	
	C1-0145	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000m³	0.21420	5223.11			3993.20	559.05	239.59	431.27	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
6	040103002002	外借土方 1.土壤类别:三类土 2.含挖、装、运 3.来源:外借土方 4.借土运距:起步1公里	m³	107.48	8.44	0.40		6.05	0.90	0.39	0.70	
	CI-0013	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	0.10748	3214.31	400.00		2057.42	344.04	147.45	265.40	
	CI-0145	自卸汽车运土方 (运距1km内) 20t	1000m³	0.10748	5223.11			3993.20	559.05	239.59	431.27	
7	桂040103003001	土方运输每增1km 1.运输品种:弃土及借土 2.弃方:增运工程量暂按增运19公里计算, 结算按实调整	m³·km	6111.92	1.48			1.13	0.16	0.07	0.12	
	CI-0148	自卸汽车运土方 (每增加1km运距) 20t	1000m³	6.11192	1475.34			1127.93	157.91	67.68	121.82	
8	040103002003	弃土、弃渣 消纳费	m³	214.20	3.27		3.00				0.27	
	B-换	弃土、弃渣 消纳费	m³	214.20	3.27		3.00				0.27	
9	040103001002	借土费 回购合格土	m³	107.48	3.82		3.50				0.32	
	B-换	借土费 回购合格土	m³	107.48	3.82		3.50				0.32	
10	040201022001	浆砌排水沟 1.砌体材料:片石 2.砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 3.做法及要求详设计图纸	m³	6.50	517.07	197.00	191.57	0.77	57.35	27.69	42.69	
	CI-0202换	砌筑排水沟、截水沟 片石砌筑	10m³	0.650	5170.72	1970.00	1915.67	7.70	573.53	276.88	426.94	
		绿化工程										
11	050101009001	种植土回(换)填 1.填方材料品种:符合设计及规范要求种植土 2.种植土与基肥比例为7:3	m³	153.00	101.60	30.45	50.88		8.22	3.66	8.39	

注: 一般计税法的增值税为增值税销项税 (各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税 (各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
	D1-443	人工回填 种植土	m³	107.10	80.28	29.57	32.55		7.98	3.55	6.63	
	D1-444	人工回填 基肥	m³	45.90	151.31	32.49	93.66		8.77	3.90	12.49	
12	050102012001	铺种草皮 1. 铺种方式:满铺 2. 养护期:6个月	m²	1020.00	39.48	12.57	11.99	4.86	4.71	2.09	3.26	
	D1-439换	草坪 满铺草坪	10m²	102.000	205.36	36.15	108.74	21.16	15.47	6.88	16.96	
	D1-526换	草坪	10m²	102.000	189.56	89.59	11.19	27.47	31.61	14.05	15.65	
13	050102003001	竹杆 1. 规格:长20~30cm,粗2~3cm 2. 在草皮四周用与坡面垂直固定,露出草皮表面≤2cm 3. 做法及要求详设计图纸	根	45288	0.55		0.50				0.05	
	B-	竹杆	根	45288.00	0.55		0.50				0.05	
单价措施项目												
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
14	041106001001	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1304.11	100.00	122.39	651.08	217.81	105.15	107.68	
	C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1304.11	100.00	122.39	651.08	217.81	105.15	107.68	
15	041106001002	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台·次	1	1441.31	100.00	147.89	721.26	238.17	114.98	119.01	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1441.31	100.00	147.89	721.26	238.17	114.98	119.01	
学校后排绿地修缮工程												
分部分项工程												
		土石方工程										

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
16	040101001003	挖一般土方 1.土壤类别:综合考虑,含清表土、杂草等各类土方 2.开挖方式:机械开挖,装车	m³	13.50	3.22	0.40		2.06	0.34	0.15	0.27	
	C1-0013	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	0.01350	3214.31	400.00		2057.42	344.04	147.45	265.40	
17	040103001003	回填方 1.密实度:符合设计及规范要求 2.填方材料品种:符合设计及规范要求的合格土	m³	56.80	29.76	21.62	0.05	1.09	3.18	1.36	2.46	
	C1-0102	人工填土夯实	100m³	0.5680	2976.29	2162.24	5.27	108.82	317.95	136.26	245.75	
18	040103002004	余方弃置 1.废弃料品种:开挖土 2.起步运距1km	m³	13.50	5.22			3.99	0.56	0.24	0.43	
	C1-0145	自卸汽车运土方 (运距1km内) 20t	1000m³	0.01350	5223.11			3993.20	559.05	239.59	431.27	
19	040103002005	外借土方 1.土壤类别:三类土 2.含挖、装、运 3.来源:外借土方 4.借土运距:起步1公里	m³	65.32	8.44	0.40		6.05	0.90	0.39	0.70	
	C1-0013	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	0.06532	3214.31	400.00		2057.42	344.04	147.45	265.40	
	C1-0145	自卸汽车运土方 (运距1km内) 20t	1000m³	0.06532	5223.11			3993.20	559.05	239.59	431.27	
20	桂040103003002	土方运输每增1km 1.运输品种:弃土及借土 2.弃方:增运工程量暂按增运19公里计算,结算按实调整	m³·km	256.50	1.48			1.13	0.16	0.07	0.12	
	C1-0148	自卸汽车运土方 (每增加1km运距) 20t	1000m³	0.25650	1475.34			1127.93	157.91	67.68	121.82	
21	040103002006	弃土、弃渣 消纳费	m³	13.50	3.27		3.00				0.27	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
	B-换	弃土、弃渣 消纳费	m³	13.50	3.27		3.00				0.27	
22	040103001004	借土费 回购合格土	m³	65.32	3.82		3.50				0.32	
	B-换	借土费 回购合格土	m³	65.32	3.82		3.50				0.32	
		绿化工程										
23	050101009002	种植土回(换)填 1.填方材料品种:符合设计及规范要求种植土 2.种植土与基肥比例为7:3	m³	6.80	101.60	30.45	50.88		8.22	3.66	8.39	
	D1-443	人工回填 种植土	m³	4.76	80.28	29.57	32.55		7.98	3.55	6.63	
	D1-444	人工回填 基肥	m³	2.04	151.31	32.49	93.66		8.77	3.90	12.49	
24	050102012002	铺种草皮 1.铺种方式:满铺 2.养护期:45天	m²	45.00	39.48	12.57	11.99	4.86	4.71	2.09	3.26	
	D1-439换	草坪 满铺草坪	10m²	4.500	205.36	36.15	108.74	21.16	15.47	6.88	16.96	
	D1-526换	草坪	10m²	4.500	189.56	89.59	11.19	27.47	31.61	14.05	15.65	
单价措施项目												
041106		大型机械、设备进出场及安拆、使用										
25	041106001003	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1304.11	100.00	122.39	651.08	217.81	105.15	107.68	
	C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1304.11	100.00	122.39	651.08	217.81	105.15	107.68	
26	041106001004	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m³以外	台·次	1	1441.31	100.00	147.89	721.26	238.17	114.98	119.01	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m³以外	台次	1	1441.31	100.00	147.89	721.26	238.17	114.98	119.01	
江滨路(灵源路-金元路)道路修缮工程												

注: 一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
分部分项工程												
		沥青混凝土路面工程										
27	041001004001	铣刨路面 1. 材质:沥青混凝土路面 2. 厚度:5cm	m²	475.00	18.57	3.44	1.11	7.70	3.23	1.56	1.53	
	C1-0443	铣刨机铣刨路面一遍(2-5cm)	100m²	4.7500	1858.31	344.40	110.63	770.45	323.31	156.08	153.44	
28	041001003001	拆除基层 1. 基层类型:水泥稳定碎石基层 2. 厚度:20cm	m²	95.00	8.80	0.40		5.24	1.64	0.79	0.73	
	C1-0413换	拆除混合料基层 岩石破碎机拆除 水泥稳定碎 (砾)石基层、水泥稳定土基层 厚度15cm[实际厚 度=20]	100m²	0.9500	879.07	39.89		524.09	163.55	78.96	72.58	
29	040103002007	余方弃置 1. 废弃料品种:开挖石碴 2. 含挖、装、运 3. 起步运距1km	m³	42.75	15.38	0.76		10.99	1.65	0.71	1.27	
	C1-0097	履带式液压挖掘机挖石碴 装车	1000m³	0.04275	6396.13	760.00		4130.01	684.60	293.40	528.12	
	C1-0151	自卸汽车运石方(运距1km内) 20t	1000m³	0.04275	8973.69			6860.61	960.49	411.64	740.95	
30	040103002008	弃土、弃渣 消纳费	m³	42.75	3.27		3.00				0.27	
	B-换	弃土、弃渣 消纳费	m³	42.75	3.27		3.00				0.27	
31	桂040103003003	石碴运输每增1km 1. 运输品种:开挖石碴 2. 弃方:增量工程暂按增运19公里计算, 结算按 实调整	m³·km	812.25	2.12			1.62	0.23	0.10	0.17	
	C1-0154	自卸汽车运石方(每增加1km运距) 20t	1000m³	0.81225	2115.81			1617.59	226.46	97.06	174.70	

注: 一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
32	040203007001	20cm厚C20混凝土基层 1. 混凝土强度等级:C20混凝土 2. 厚度:20cm	m ²	95.00	108.92	14.03	79.77	0.07	4.09	1.97	8.99	
	C2-0134换	人行道块料铺设 混凝土基础 厚度10cm[实际厚度=20](换:预拌普通混凝土 C20)	100m ²	0.9500	10892.02	1403.00	7977.03	6.54	408.77	197.34	899.34	
33	040201021001	铺自粘型玻纤格栅 1. 材料品种、规格:大孔径自粘型玻纤格栅	m ²	285.00	7.34	2.38	3.52		0.57	0.26	0.61	
	C1-0317换	铺自粘型玻纤格栅	100m ²	2.8500	733.71	238.10	351.70		57.14	26.19	60.58	
34	040203006001	6cm厚AC-20C中粒式沥青混凝土 1. 石料品种、粒径:AC-20C中粒式沥青混凝土 2. 厚度:6cm 3. 沥青混凝土摊铺方式:机械摊铺	m ²	285.00	64.34	0.51	54.55	2.62	0.91	0.44	5.31	
	C2-0089换	中粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚6cm	100m ²	2.8500	6435.02	51.00	5455.67	262.30	90.86	43.86	531.33	
35	040203006002	4cm厚AC-13C细粒式沥青混凝土 1. 石料品种、粒径:AC-13C细粒式沥青混凝土 2. 厚度:4cm 3. 沥青混凝土摊铺方式:机械摊铺	m ²	475.00	43.52	0.38	36.54	1.99	0.69	0.33	3.59	
	C2-0096	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚4cm	100m ²	4.7500	4352.44	38.30	3653.81	198.94	68.80	33.21	359.38	
36	040203003001	SBR改性乳化沥青粘油层 1. 材料品种:SBR改性乳化沥青 2. 喷油量:0.3~0.6kg/m ²	m ²	760.00	3.33	0.02	2.98	0.03	0.01	0.01	0.28	
	C2-0062换	黏(粘层)沥青层 乳化沥青 0.6kg/m ²	1000m ²	0.76000	3331.12	17.50	2982.24	34.13	14.97	7.23	275.05	
37	040203001001	修补界面涂刷沥青 1. 沥青品种:A级70#道路石油	m ²	589.00	1.87	0.06	1.59	0.03	0.03	0.01	0.15	
	C2-0061换	黏(粘层)沥青层 石油沥青 0.36kg/m ²	1000m ²	0.58900	1866.94	61.40	1588.10	25.79	25.29	12.21	154.15	
38	040402018001	旧路面机械切缝	m	385.00	12.47	5.38	3.24	0.36	1.66	0.80	1.03	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
44	040203007002	20cm厚C20混凝土基层 1. 混凝土强度等级:C20混凝土 2. 厚度:20cm 3. 做法及要求详设计图纸	m ²	1170.00	108.92	14.03	79.77	0.07	4.09	1.97	8.99	
	C2-0134换	人行道块料铺设 混凝土基础 厚度10cm[实际厚度=20] [换:预拌普通混凝土 C20]	100m ²	11.7000	10892.02	1403.00	7977.03	6.54	408.77	197.34	899.34	
45	040203004001	0.6cm厚沥青封层 1. 材料品种:石油沥青 2. 厚度:0.6cm	m ²	1170.00	9.30	1.00	6.35	0.53	0.44	0.21	0.77	
	C2-0069	喷洒石油沥青 (1cm) 上封层	100m ²	11.7000	930.22	99.80	635.33	52.70	44.23	21.35	76.81	
46	040203007003	20cm厚混凝土面层 (fcm=4.5MPa) 1. 混凝土强度等级:路面混凝土 fcm=4.5MPa 2. 厚度:20cm 3. 做法及要求详设计图纸	m ²	1170.00	121.16	14.03	91.00	0.07	4.09	1.97	10.00	
	C2-0134换	人行道块料铺设 混凝土基础 厚度10cm[实际厚度=20] [换:预拌商品混凝土 f4.5]	100m ²	11.7000	12116.53	1403.00	9100.43	6.54	408.77	197.34	1000.45	
47	040401007001	钻孔注浆 1. 注浆材料:水泥采用42.5号普通硅酸盐水泥、二级粉煤灰;35波美度钠基水玻璃;水泥浆水灰比(重量比)W:C=1:0.5.水泥浆水玻璃比(体积比)C:S=1:0.55.并掺入各为水泥质量1%的U型高效膨胀剂、早强剂 2. 灌浆材料抗压强度要求12小时不小于3.5MPa,7天不小于5MPa。 3. 做法及要求详设计图纸	m ³	117.00	681.50	181.50	295.51	49.07	66.87	32.28	56.27	
	C4-0178	注浆 水泥浆 钻孔注浆	m ³	117.00	681.50	181.50	295.51	49.07	66.87	32.28	56.27	
48	040901001001	钢筋制作、安装 构造筋 1. 做法及要求详设计图纸	t	0.873	5189.20	782.30	3613.47	19.97	232.66	112.33	428.47	
	C2-0117换	钢筋制作、安装 构造筋	t	0.873	5189.17	782.30	3613.47	19.96	232.66	112.32	428.46	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
49	040901001002	缩缝传力杆 1.做法及要求详设计图纸	t	1.832	5907.81	925.80	4081.49	10.23	271.45	131.04	487.80	
	C2-01119换	钢筋制作、安装 传力杆	t	1.832	5907.81	925.80	4081.49	10.23	271.45	131.04	487.80	
50	040901001003	胀缝滑动带套筒传力杆 1.做法及要求详设计图纸	t	0.066	6046.82	925.76	4208.94	10.30	271.52	131.06	499.24	
	C2-01119	钢筋制作、安装 传力杆 (有套筒)	t	0.066	6046.88	925.80	4208.89	10.23	271.45	131.04	499.27	
51	040402018002	施工缝填充料 1.含锯缝,填充料品种:聚氯乙烯胶泥 2.做法及要求详设计图纸	m	494.00	17.34	8.75	2.66	0.51	2.69	1.30	1.43	
	C2-0127换	PG道路嵌缝胶	100m	4.9400	349.36	145.50	112.44		42.20	20.37	28.85	
	C2-0123	锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5	100m	4.9400	1383.49	729.50	153.32	50.88	226.31	109.25	114.23	
52	040203001002	修补界面涂刷沥青 1.沥青品种:A级70#道路石油 黏(粘层) 沥青层 石油沥青 0.36kg/m2	m²	1381.60	1.87	0.06	1.59	0.03	0.03	0.01	0.15	
	C2-0061换	黏(粘层) 沥青层 石油沥青 0.36kg/m2	1000m²	1.38160	1866.94	61.40	1588.10	25.79	25.29	12.21	154.15	
53	040402018003	旧路面机械切缝	m	529.00	12.47	5.38	3.24	0.36	1.66	0.80	1.03	
	C1-0444	旧路面机械切缝 切缝机切缝	100m	5.2900	1247.96	537.60	324.17	36.35	166.45	80.35	103.04	
单价措施项目												
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
54	041106001005	大型机械场外运输费 铣刨机	台·次	1	2659.82	200.00	113.69	1426.93	471.81	227.77	219.62	
	C1-0520	大型机械场外运输费 铣刨机	台次	1	2659.82	200.00	113.69	1426.93	471.81	227.77	219.62	
55	041106001006	大型机械场外运输费 压路机	台·次	1	1187.63	100.00	96.35	594.56	201.42	97.24	98.06	
	C1-0514	大型机械场外运输费 压路机	台次	1	1187.63	100.00	96.35	594.56	201.42	97.24	98.06	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
56	041106001007	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台·次	1	1441.31	100.00	147.89	721.26	238.17	114.98	119.01	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1441.31	100.00	147.89	721.26	238.17	114.98	119.01	
57	041106001008	大型机械场外运输费 摊铺机	台·次	1	5133.66	400.00	153.19	2786.43	924.06	446.10	423.88	
	C1-0519	大型机械场外运输费 摊铺机	台次	1	5133.66	400.00	153.19	2786.43	924.06	446.10	423.88	
江滨公园水毁修缮工程												
分部分项工程												
		土石方工程										
58	040101001004	挖一般土方 1.土壤类别:综合考虑,含清表土、杂草等各类土 方	m³	84.00	3.22	0.40		2.06	0.34	0.15	0.27	
	C1-0013	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	0.08400	3214.31	400.00		2057.42	344.04	147.45	265.40	
59	040103001005	回填方 1.密实度:符合设计及规范要求 2.填方材料品种:符合设计及规范要求合格土	m³	378.00	29.76	21.62	0.05	1.09	3.18	1.36	2.46	
	C1-0102	人工填土夯实	100m³	3.7800	2976.29	2162.24	5.27	108.82	317.95	136.26	245.75	
60	040103002011	余方弃置 1.废弃料品种:开挖土 2.起步运距1km	m³	84.00	5.22			3.99	0.56	0.24	0.43	
	C1-0145	自卸汽车运土方 (运距1km内) 20t	1000m³	0.08400	5223.11			3993.20	559.05	239.59	431.27	
61	040103002012	外借土方 1.土壤类别:三类土 2.含挖、装、运 3.来源:外借土方 4.借土运距:起步1公里	m³	434.70	8.44	0.40		6.05	0.90	0.39	0.70	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第13页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
		2.垫层:材料品种、厚度、强度等级:3cm厚1:3干硬性水泥砂浆										
	C2-0136换	人行道块料铺设 石质块料 水泥砂浆垫层 厚度4cm内 {换:水泥砂浆 1:3 换:素水泥浆}	100m²	0.9000	20362.54	2500.00	15032.58	51.50	739.94	357.21	1681.31	
		绿化工程										
68	050101009003	种植土回(换)填	m³	42.00	101.60	30.45	50.88		8.22	3.66	8.39	
		1.填方材料品种:符合设计及规范要求要求的种植土										
		2.种植土与基肥比例为7:3										
	D1-443	人工回填 种植土	m³	29.40	80.28	29.57	32.55		7.98	3.55	6.63	
	D1-444	人工回填 基肥	m³	12.60	151.31	32.49	93.66		8.77	3.90	12.49	
69	050102012003	铺种草皮	m²	280.00	39.48	12.57	11.99	4.86	4.71	2.09	3.26	
		1.铺种方式:满铺										
		2.养护期:45天										
	D1-439换	草坪 满铺草坪	10m²	28.000	205.36	36.15	108.74	21.16	15.47	6.88	16.96	
	D1-526换	草坪	10m²	28.000	189.56	89.59	11.19	27.47	31.61	14.05	15.65	
单价措施项目												
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
70	041106001009	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1304.11	100.00	122.39	651.08	217.81	105.15	107.68	
	C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1304.11	100.00	122.39	651.08	217.81	105.15	107.68	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

其他项目费用汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:江滨路、公园绿地等安全隐患修复工程

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	增值税(元)	含税金额(元)
定罗湖边坡修缮工程		217.71	19.59	237.30
一	2022市政综合工程一般计税法	217.71	19.59	237.30
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	217.71	19.59	237.30
学校后排绿地修缮工程		16.58	1.49	18.07
一	2022市政综合工程一般计税法	16.58	1.49	18.07
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	16.58	1.49	18.07
江滨路(灵源路-金元路)道路修缮工程		1019.09	91.72	1110.81
一	2022市政综合工程一般计税法	1019.09	91.72	1110.81
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	1019.09	91.72	1110.81
江滨公园水毁修缮工程		150.93	13.58	164.51
一	2022市政综合工程一般计税法	150.93	13.58	164.51
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	150.93	13.58	164.51
合计		1404.30	126.39	1530.69

注: 1. 一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额),
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)。
2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

